ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂY SƠN

 Số:      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                  Tây Sơn, ngày 16 tháng 11 năm2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2021

			    ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
	Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính Phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
	Căn cứ Hướng dẫn BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn  về việc hướng dẫn việc tổ chức bình xét "Gia đình văn hoá", " Tổ dân phố văn hoá" năm 2021;
	Xét biên bản và danh sách đề nghị công nhận Gia đình văn hoá năm 2021 của Tổ dân phố 1 Sau khi thống nhất với các thành viên BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn Tây Sơn tại hội nghị ngày 03 /11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận 181/193 gia đình thuộc Tổ dân phố 1 thị trấn Tây Sơn đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa năm 2021 đạt tỷ lệ 94.% (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Tổ trưởng Tổ dân phố 1 chịu trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định và danh sách Gia đình văn hoá trước toàn thể Nhân dân vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân 18/11/2021; ghi tên vào sổ lưu Gia đình văn hoá hàng năm.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo, các ban ngành có liên quan, Tổ trưởng tổ dân phố 1 và các gia đình có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	   Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 1;
- Lưu: VPUB.
	      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CHỦ TỊCH

                        Trần Văn Thắng

	     ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂY SƠN

 Số:     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Tây Sơn, ngày  16  tháng 11 năm2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2021

			    ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
	Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính Phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
	Căn cứ Hướng dẫn của BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn  về việc hướng dẫn việc tổ chức bình xét "Gia đình văn hoá", " Tổ dân phố văn hoá" năm 2021;
	Xét biên bản và danh sách đề nghị công nhận Gia đình văn hoá năm 2021 của Tổ dân phố 2 Sau khi thống nhất với các thành viên BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn Tây Sơn tại hội nghị ngày 03 /11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận 171/204 gia đình thuộc Tổ dân phố 2 thị trấn Tây Sơn đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa năm 2021 đạt tỷ lệ 84 %  (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Tổ trưởng Tổ dân phố 2 chịu trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định và danh sách Gia đình văn hoá trước toàn thể Nhân dân vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân 18/11/2021; ghi tên vào sổ lưu Gia đình văn hoá hàng năm.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo, các ban ngành có liên quan, Tổ trưởng tổ dân phố 2 và các gia đình có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	   Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 2;
- Lưu: VPUB.
	      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CHỦ TỊCH

                        Trần Văn Thắng

	     ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂY SƠN

 Số:      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Tây Sơn, ngày 16 tháng 11 năm2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2021

			    ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
	Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính Phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
	Căn cứ Hướng dẫn của BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn   về việc hướng dẫn việc tổ chức bình xét "Gia đình văn hoá", " Tổ dân phố văn hoá" năm 2021;
	Xét biên bản và danh sách đề nghị công nhận Gia đình văn hoá năm 2021 của Tổ dân phố 3 Sau khi thống nhất với các thành viên BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn Tây Sơn tại hội nghị ngày 03 /11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận 181/193 gia đình thuộc Tổ dân phố 3 thị trấn Tây Sơn đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa năm 2021 đạt tỷ lệ 93,7% (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Tổ trưởng Tổ dân phố 3 chịu trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định và danh sách Gia đình văn hoá trước toàn thể Nhân dân vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân 18/11/2021; ghi tên vào sổ lưu Gia đình văn hoá hàng năm.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo, các ban ngành có liên quan, Tổ trưởng tổ dân phố 3 và các gia đình có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

	   Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 3;
- Lưu: VPUB.
	      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CHỦ TỊCH

                        Trần Văn Thắng

	     ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂY SƠN

 Số:     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Tây Sơn, ngày 16 tháng 11 năm2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2021

			    ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
	Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính Phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
	Căn cứ Hướng dẫn của BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn   về việc hướng dẫn việc tổ chức bình xét "Gia đình văn hoá", " Tổ dân phố văn hoá" năm 2021;
	Xét biên bản và danh sách đề nghị công nhận Gia đình văn hoá năm 2021 của Tổ dân phố 4 Sau khi thống nhất với các thành viên BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn Tây Sơn tại hội nghị ngày 03 /11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận 202/227 hộ gia đình thuộc Tổ dân phố 4 thị trấn Tây Sơn đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa năm 2021 đạt tỷ lệ 91%  (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Tổ trưởng Tổ dân phố 4 chịu trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định và danh sách Gia đình văn hoá trước toàn thể Nhân dân vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân 18/11/2021; ghi tên vào sổ lưu Gia đình văn hoá hàng năm.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo, các ban ngành có liên quan, Tổ trưởng tổ dân phố 4 và các gia đình có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	   Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 4;
- Lưu: VPUB.
	      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CHỦ TỊCH

                        Trần Văn Thắng

	     ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂY SƠN

 Số:      /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Tây Sơn, ngày  16  tháng 11 năm2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2021

			    ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
	Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính Phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
	Căn cứ Hướng dẫn của BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn   về việc hướng dẫn việc tổ chức bình xét "Gia đình văn hoá", " Tổ dân phố văn hoá" năm 2021;
	Xét biên bản và danh sách đề nghị công nhận Gia đình văn hoá năm 2021 của Tổ dân phố 5 Sau khi thống nhất với các thành viên BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn Tây Sơn tại hội nghị ngày 03 /11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận 130/140 gia đình thuộc Tổ dân phố 5 thị trấn Tây Sơn đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa năm 2021 đạt tỷ lệ 93% (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Tổ trưởng Tổ dân phố 5 chịu trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định và danh sách Gia đình văn hoá trước toàn thể Nhân dân vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân 18/11/2021; ghi tên vào sổ lưu Gia đình văn hoá hàng năm.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo, các ban ngành có liên quan, Tổ trưởng tổ dân phố 5 và các gia đình có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

	   Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 5;
- Lưu: VPUB.
	      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CHỦ TỊCH

                        Trần Văn Thắng

	     ỦY BAN NHÂN DÂN
    THỊ TRẤN TÂY SƠN

 Số:     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Tây Sơn, ngày  16  tháng 11 năm2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2021

			    ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
	Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính Phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
	Căn cứ Hướng dẫn của BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn về việc hướng dẫn việc tổ chức bình xét "Gia đình văn hoá", " Tổ dân phố văn hoá" năm 2021;
	Xét biên bản và danh sách đề nghị công nhận Gia đình văn hoá năm 2021 của Tổ dân phố 6 Sau khi thống nhất với các thành viên BCĐ phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá" thị trấn Tây Sơn tại hội nghị ngày 03 /11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận 125/132 hộ gia đình thuộc Tổ dân phố 6 thị trấn Tây Sơn đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa năm 2021  đạt tỷ lệ 94.5% (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Tổ trưởng Tổ dân phố 6 chịu trách nhiệm tổ chức công bố Quyết định và danh sách Gia đình văn hoá trước toàn thể Nhân dân vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và ngày hội Đại đoàn kết toàn dân 18/11/2021; ghi tên vào sổ lưu Gia đình văn hoá hàng năm.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Văn phòng UBND, Ban chỉ đạo, các ban ngành có liên quan, Tổ trưởng tổ dân phố 6 và các gia đình có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	   Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 6;
- Lưu: VPUB.
	      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                             CHỦ TỊCH

                        Trần Văn Thắng